

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Søren Borg Nielsen Holding ApS

Strandvejen 261B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.



Søren Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Borg Nielsen Holding ApS
Strandvejen 261B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 05 78
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Borg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.601	338
Andre finansielle indtægter	391.575	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.387	0
Resultat før skat	346.789	338
2 Skat af årets resultat	-78.279	0
Årets resultat	268.510	338
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	168.510	338
Disponeret i alt	268.510	338

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.666.274	4.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.666.274	4.653
	Anlægsaktiver i alt	4.666.274	4.653
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.167	2
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Tilgodehavender i alt	6.167	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.099.705	0
	Værdipapirer i alt	1.099.705	0
	Likvide beholdninger	191	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.106.063	4
	Aktiver i alt	5.772.337	4.657

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Selskabskapital	4.495.893	4.427
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.720.893</u>	<u>4.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	785.871	26
	Selskabsskat	72.983	0
	Anden gæld	192.590	79
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.444</u>	<u>105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.444</u>	<u>105</u>
	Passiver i alt	<u>5.772.337</u>	<u>4.657</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.387	0
	58.387	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.279	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	78.279	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	4.527.673	4.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.601	338
Opskrivninger 31. december 2015	4.541.274	4.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.666.274	4.653

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Borg Nielsen Holding ApS kr.
Søren Borg, Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS,	100 %	1.540.107	126.635	1.540.107
Søren Borg, Ejendomme ApS,	100 %	3.126.167	-113.034	3.126.167
		4.666.274	13.601	4.666.274

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Selskabs- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.427.383	0	4.552.383
Acontoudbytte	0	-100.000	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.510	0	168.510
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	4.495.893	100.000	4.720.893

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 44 t.kr.